
Государственное автономное общеобразовательное учреждение Самарской области 

«Самарский лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)» 

  

    
 

 

 

Номер 

документа 

Дата  

106 - од 05.02.2025 года 

        П Р И К А З 

 

 «О переносе весенних каникул» 

 

 

На основании распоряжения министерства образования Самарской области «Об 

организации заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому 

языку в 2024/25 учебном году в Самарской области», площадкой проведения этапов олимпиады 

(письменный и устный туры, апелляция) выбрано государственное автономное 

общеобразовательное учреждение Самарской области «Самарский лицей информационных 

технологий (Базовая школа Российской академии наук)», 

Приказываю: 

§1 

Перенести сроки проведения весенних каникул: 

 было с 22 марта по 30 марта 2025 года; 

 стало:  

с 24 марта по 26 марта 2025 года (1-я половина – 3 к/д); 

 с 14 апреля по 19 апреля 2025г. (2-я половина – 6 к/д); 

 

§2. 

Считать: 

 конец III четверти 22 марта 2025 года; 

 начало IV четверти 27 марта 2025 года. 

 

§3. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГАОУ СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)»    Н.И. Лебедев 


		2025-03-13T10:22:19+0400
	‎008cc9a6a58d439f7
	Николай Иванович Лебедев
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




